CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02298/2020

CONTRATO CM Nº 09/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.
CONTRATADA: ALGAR TELECOM S/A.

OBJETO:  Contratação de Empresa Prestadora de Serviço Telefônico Fixo-Comutado
(STFC) para troncos digitais destinado ao tráfego de ligações telefônicas locais da
Câmara Municipal de São Caetano do Sul, tanto de entrada como de saída, por meio de
fornecimento e instalação de 2 (dois) Circuitos Digitais E1 Bidirecional, totalizando 60
troncos e DDR com capacidade para 400 ramais, nas modalidades Fixo-Fixo, Fixo-
Móvel, DDD Fixo-Fixo, DDD Fixo-Móvel, DDI Fixo-Fixo e DDI Fixo-Móvel, conforme
Especificações Constantes no Anexo I (Termo de Referência) e demais Anexos do Edital
Pregão Presencial nº 04/2020, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL ESTIMADO: 984,90 (novecentos e oitenta e quatro reais e noventa

centavos)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.818,80 (onze mil oitocentos e dezoito reais e

oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros
Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da
instalação e efetiva ativação do sistema mencionado na Cláusula Segunda do contrato,
mediante assinatura do Termo Aditivo de Estipulação de Prazo de vigência.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  16 de dezembro de 2020.

São Caetano do Sul, 16 de dezembro de 2020

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE